
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000931 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 21065-D01 

Evidenční číslo (ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/2 Kutná Hora, obchvat - vyhledávací studie

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č .l“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických :
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Slunná 541/27, Praha 6, 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

jednatel

i



e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I .

Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění zakázky, na základě nutné koordinace se 
související připravovanou stavbou „1/38 Kolín -  Hlízov, zkapacitnění; technicko- 
ekonomická studie". Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 smlouvy 
o poskytování služeb v rozsahu kapitoly „IV. Termíny zpracování" takto:

Původní znění:

IV. Termíny zpracování:

Zahájení prací:

■ ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

Koncept:

■ 4 měsíce po nabytí účinnosti smlouvy 

Odevzdání studie:

■ 2 měsíce od stanoviska objednatele ke konceptu

Nové znění:

IV. Termíny zpracování:

Zahájení prací:

■ ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

Koncept:

■ 4 měsíce po nabytí účinnosti smlouvy

Dopracovaný koncept zpřesněný na základě dopravního modelu včetně projednání 
studie s určenými subjekty:

■ 3 měsíce po odsouhlasení dopravního modelu související akce 1/38 Kolín -  
Hlízov, zkapacitnění; technicko-eknomická studie

Odevzdání studie:

■ 1 měsíc od stanoviska objednatele ke konceptu.

Stránka 2 z 3



u.
Odůvodnění

1. Objednatel zadal zpracování akce „1/38 Kolín -  Hlízov, zkapacitnění; technicko- 
ekonomická studie". Obě stavby se z pohledu dopravně inženýrského výrazně ovlivňují 
a není možné jejich dokončení bez vzájemné koordinace. Z výše uvedeného důvodu je tedy 
nutné upravit dobu plnění tak, aby byly obě akce řádně zkoordinovány.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2022.06.29 
16:38:35+02'00'

Digitálně podepsal 3 z 3

Datum: 30.06.2022 10:53:00 +02:00


